
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Michaela KARHÁNKOVÁ 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Rizikové inženýrství 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce 
Návrh krizového plánu a krizového scénáře vybraného procesu 

podniku XY 

Autor posudku Mgr. Marek Tomaštík, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 A 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 B 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 A 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 A 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 A 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 A 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,12) 

 

 

Diplomová práce je zaměřena na aktuální téma přípravy krizových scénářů a krizového 

plánování. Autorka se zaměřila na firmu, která jí vyšla vstříc s neobvyklou otevřeností. 

Autorka zvládla pracovat s mnoha informacemi, které jí byly poskytnuty a také s poměrně 

náročnou problematikou. Teoretická část je velmi dobře zpracována a vytváří předpoklad pro 

kvalitní zvládnutí praktické části. Oceňuji zvládnutí analyticko-empirické části, kdy se 

zaměřila na fungování společnosti a analýzu rizik. Ve výběru analýz mohla autorka využít 

techniku ohodnocení pravděpodobnosti hrozeb, které by pomohly vydefinovat klíčové a řídící 

procesy.  Autorka si vybrala celkem tři procesy. Chybí mi definování klíčových řídících 

procesů ve společnosti. I přesto autorka zpracovala v aplikační části velmi zajímavou práci, 

kdy se přípravě krizových scénářů a krizových plánů ve firmě. Diplomová práce má tak 

mimořádný praktický dosah pro vybranou firmu. Autorka splnila cíl diplomové práce. 

Diplomová práce má vysokou kvalitu zpracování. Práci doporučuji k obhajobě.  

 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Počítáte v krizovém plánu i s plánem na krizovou komunikaci?  

2. Vysvětlete, co to je ohodnocení pravděpodobnosti hrozeb? 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

3. Plánujete v rámci implementace pravidelné testování krizového plánu?  

4. Pokud plánujete testování, jakou formu testování zvolíte?   

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 21.05.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


